
Страница 1 од 1 

 
Р е п у б л и к а   С р б и ј а                                                                            

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-218/2016-01 

Датум: 25.07.2016. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 48. и 56. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС", број 

129/2007,34/2010-одлука УС и 54/2011), члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“, бр.129/2007, 83/2014-др.закон), члана 28. ст. 1. тачка 22. 

Статута општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, бр. 17/2012), члана 5. и члана 

6. Пословника Скупштине општине Црна Трава, број 06-103/2016-01 од 03.06.2016. године) и 

Извештаја Комисије за мандатно-имунитетска питања Скупштине општине Црна Трава,  

Скупштина општине Црна Трава, на седници одржаној 25.07.2016. године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА У 

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

I) 

           Потврђује се мандат одборника у Скупштини општине Црна Трава изабраног на изборима 

од 24.04.2016. године са Изборне листе Социјалистичка партија Србије - (СПС) – Ивица Дачић 

следећем кандидату: 

 

1) Биљана Бабић, дипломирани инжењер пољопривреде, из Црне Траве 

          

II) 

Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања мандата. 

 

III) 

Именованој мандат траје до истека мандата одборника коме је престао мандат. 

          

IV) 

Диспозитив решења објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“. 

 

V) 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења може се изјавити жалба Управном суду 

у Београду у року од 48 часова од дана доношења решења у смислу чл. 56 ст.7. Закона о 

локалним изборима. 

 

                                            СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

                                                                                                              ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                  Јоца Митић 

         _________________ 


